
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
  “ 30 “ 08 20 23 г. № 256/1 

 
х. Танцура Крамаренко 

 

О назначении педагога – дополнительного образования 

 

 

В соответствии со ст. 75 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 21.12.2012г., с приказом «О продолжении 

работы ШСК « Вымпел» (приказ № 294 от 31 августа 2023 года) приказываю: 

1.Назначить педагогом – дополнительного образования следующих 

педагогических работников: 

 

№ 

п/п 

ФИО Направленность Название 

кружка 

Часы Кол-во 

детей 

1 Кравченко 

Андрей 

Васильевич 

Физкультурно-

спортивная 

Волейбол 136 часов 15 человек 

 

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

  Директор МБОУ СОШ №6                                                            Ю. В. Лазаренко 

 

 

 
 


